
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

R-DNAT-2019-199 
Salta, 11 de marzo de 2019 
EXPEDIENTE N°11.126/18 Y 
11.127/18 

VISTO: 

Las R-ONAT-2019-I05 y R-ONAT-2019-106 mediante las cuales se llama a inscripción de 
interesados para cubrir tres cargos de Tutor Estudiantil de Apoyo Académico y tres cargos de Tutor 
Estudiantil de Apoyo Pedagógico respectivamente, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Luis Crespo, tercer miembro titular, indefectiblemente debe estar en la Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera por compromisos académicos el día 12 de marzo. 

Que al ser consultada la primer miembro suplente, Mg. María Eugenia Doña, expresó su 
imposibilidad de conformar la Comisión en la fecha propuesta. 

Que el segundo miembro suplente, Prof. Rubén Quinteros, aceptó conformar dicha comisión. 

Que en virtud de lo expresado, corresponde suscribir ésta en los términos estipulados en su 
parte dispositiva; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Reordenar las Comisiones Asesoras que entenderá en los presentes llamados a tres 
(3) cargos de Tutor Estudiantil de Apoyo Académico y tres (3) cargos de Tutor Estudiantil de Apoyo 
Pedagógico, las cuales quedarán integradas por: 

Titulares: 
Lic. Claudio SORRENTlNO 
Mg. Omar RENFIGE 
Prof. Rubén QUINTEROS 

ARTICULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, dése copia a la Comisión, a cada uno de los aquí 
mencionados y publíquese en el Boletín Oficial. 

~ 
Dra. Dora Ana DA VIES 

SECRETARIA ACADÉMICA 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

lng cJRRANDO 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 


